
ZARZĄDZENIE NR 120/19/2015 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 13 lutego 2015 roku 

w sprawie: zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji ds. Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 

z późn o zm./ 
zarządzam, co następuje : 

§1 

Odwołuję ze składu Gminnej Komisji ds. Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych następujących członków : 

1. Małgorzata Żmijowska 

2. Jana Chorążyka 
§2 

Powołuję w skład Gminnej Komisji ds. Profilaktyki 

Alkoholowych następujących członków: 

1. Artur Buśko 

§2 

Rozwiązywania Problemów 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds . Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Nowym Miasteczku. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lutego 2015 roku . 

r"';'IISTRZ 

'1Jtasik 


